
✆ +49 8145 921200

PP
 2

02
1

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
✔ ✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔ ✔

✔ ✔

✔ ✔ ✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

ALUJET līmēšanas sistēmas 
pēc pielietojuma

Ar ALUJET līmēšanas sistēmu pilnīgai ALUJET 
tvaika izolācijas sistēmai ar mājas garantiju*1.

ALUJET līmēšanas sistēma, neatkarīga no 
zīmola, visiem lietojumiem uz slīpiem un 
lēzeniem jumtiem.Pārskats par ALUJET 

līmēšanas sistēmu 
pielietošanas jomām slīpiem 
un lēzeniem jumtiem no 
iekšpuses un ārpuses.

ALUJET jumta seguma membrānas tiek intensīvi pārbaudītas 
ilgstošā laika periodā un visgrūtākajos apstākļos kopā ar 
uzņēmuma pašu ražotajām līmlentēm un līmēm.  

Šie nepārtrauktie testi ir daļa no ALUJET stingrās kvalitātes 
kontroles, kā rezultātā visām ALUJET pilnām sistēmām tiek 
piešķirta pagarināta garantija, kas ievērojami pārsniedz likumā 
noteiktās prasības.

ALUJET ir pareizā līmēšanas tehnoloģija zemslāņu 
un pārseguma membrānu, tvaika izolācijas un tvaika 
barjeru montāžai. 

Pēc daudzu gadu pieredzes šajā jomā, ALUJET var 
pierādīt, ka, pateicoties nepārtrauktai produktu 
testēšanai un nepārtrauktai pilnveidošanai, ir ieguvis 
augstu kompetences līmeni attiecībā uz produktiem un 
sistēmām slīpajiem un lēzenajiem jumtiem.

ALUJET produkti un sistēmu risinājumi ir lieliski 
saskaņoti ar plašu materiālu un zīmolu produktu klāstu 
no visiem jumta membrānu un izolācijas materiālu 
ražotājiem.

ALUJET komanda ar prieku sniegs jums padomu!

Izmantošana

IEKŠPUSĒ

IEKŠPUSĒ
Izmantošana

Pārlaidums

ALUJET 
Difutape

ALUJET 
Difutape

ALUJET 
Difutape BLACK

ALUJET 
Allfixx

ALUJET 
Sprühfixx

ALUJET Alusan

ALUJET
Alucral

ALUJET
Super PE

ALUJET Super 
PE Plus

ALUJET SE 
Tape PE

ALUJET 
Sprühfixx

ALUJET 
Dichtjet

ALUJET 
Allfixx

Pārklāšanās 
gluda

Flīsa 
pārklāšanās

Caurlaidums

Vertikāls 
elements

Gruntskrāsa

Pārklāšanās 
līmējums, 

lēzens jumts

Gluds 
caurlaidums

Minerāls 
caurlaidums

Neapstrādāta 
zāģējuma 

caurlaidums

Gluds 
vertikālais 
elements

Neapstrādāta 
zāģējuma 
vertikālais 
elements

Minerāls 
vertikālais 
elements

Vertikālais 
elements EPS 

/ XPS

Karnīzes 
plāksne

Gruntskrāsa

ALUJET
Difutape

ALUJET
Topjet

ALUJET
JKE Basic

ALUJET
Difujet USB

ALUJET
Difujet USB

ALUJET
Master

ALUJET
Rooftop TPU

ALUJET
Rooftop BLUE

ALUJET
Rooftop WU

ALUJET
JKE Professional

ALUJET
Climajet SD2

ALUJET
Climajet SD100

ALUJET
Optima BLU

ALUJET
Climajet SD 

VARIO
ALUJET

Climajet SD DUO

ALUJET
Difutape

ALUJET
Alusan

ALUJET
Alucral

ALUJET
Super PE

ALUJET
Super PE 

Plus

ALUJET
Dichtjet

ALUJET
Allfixx

ALUJET
Sprühfixx

ALUJET 
Difutape 
BLACK

ALUJET 
Allfixx

ALUJET 
Sprühfixx

Ā
RP

U
SĒ

Lī
m

es
 te

hn
ol

oģ
ija

Lī
m

es
 te

hn
ol

oģ
ija

Tvaika barjeras / tvaika izolācijas membrānas

Pamatne / seguma membrānas

IE
KŠ

PU
SĒ

No zīmola neatkarīgi 

visiem lietojumiem 

uz slīpiem un lēzeniem 

jumtiem!

No zīmola neatkarīgi 

visiem lietojumiem 

uz slīpiem un lēzeniem 

jumtiem!

ALUJET GmbH
Ahornstrasse 16
D-82291 Mammendorfa 
(Mammendorf)
www.alujet.de

Tālr.: + 49 8145 921200
Fakss: + 49 8145 921222
E-pasts: info@alujet.de

*Svarīga papildu informācija no jūsu ALUJET komandas *1 ALUJET mājas garantija nozīmē 
garantijas pagarinājumu līdz 10 vai 20 gadiem. Visa šajā brošūrā sniegtā informācija ir 
balstīta uz pašreizējo tehnikas līmeni, taču tā nav garantija juridiskā izpratnē. Mēs paturam 
tiesības veikt izmaiņas.

ALUJET līmēšanas sistēmas

AUGSTAS VEIKTSPĒJAS 
LĪMĒŠANAS SISTĒMAS



ALUJET LĪMĒŠANAS SISTĒMAS IKVIENAM SLĪPAJAM UN LĒZENAJAM JUMTAM
ALUJET Alucral 
Pastāvīgai tvaika kontroles slāņu pārklājumu 
līmēšanai iekštelpās. 
Hermētiski salīmēt iespējams 
arī koksnes plātnes (piemēram, OSB).

ALUJET Difutape 60 mm 
Pārklājumu, caurlaidumu un savienojumu hermētiskai un vēja 
necaurlaidīgai līmēšanai uz apšuvuma, zemslāņa un tvaika izolācijas 
membrānām.

ALUJET Super PE 
Divpusējā līmlente tvaika kontroles 
slāņu, tvaika izolācijas plēvju, tvaika 
necaurlaidīgu plēvju un gaisa blīvējumu 
līmēšanai pārklājumos

ALUJET Super PE Plus 
Divpusējā līmlente tvaika kontroles 
slāņu, tvaika izolācijas plēvju, 
tvaika necaurlaidīgu plēvju 
un gaisa blīvējumu līmēšanai 
pārklājumos. Līmēšanai sākot ar 
-5 °C temperatūru

ALUJET Difutape 100 mm + 150 mm 
Vēja necaurlaidīgai mīksto kokšķiedras plātņu* un 
zemjumta paneļu* līmēšanai, kā arī sienu elementu 
savienošanai ar grīdu un griestiem, savienojumu 
ar mūri un cokola elementiem veikšanai, drošai 
caurumu hermetizācijai un lielu tvaika izolācijas 
plēvju noplūžu gadījumā.

ALUJET Difutape BLACK 
Izmantojot ALUJET Difutape BLACK, visus jumta un 
fasādes līmēšanas darbus var veikt ar vienu lenti. 
ALUJET Difutape BLACK īpašā priekšrocība ir tās 
UV starojuma izturīgā, vēja un lietus necaurlaidīgā 
pārklājumu, caurlaidumu un savienojumu līmēšana.

ALUJET Sprühfixx 
ir smidzināmā gruntskrāsa un smidzināmā līme vienlaicīgi. 
To izmanto kā adhēzijas veicinātāju smilšainu, šķiedrainu un 
porainu pamatņu gruntēšanai un stabilizēšanai.

ALUJET Alusan 
Tvaika kontroles slāņu pārklāšanās un 
savienojumi ar apaļiem caurlaidumiem 
(piemēram, tvaika caurulēm, kabeļiem) 
tiek pastāvīgi hermētiski savienoti.

ALUJET Allfixx 
ūdens un šķīdinātāju nesaturoša, UV 
starojuma izturīga līme jumtiem un fasādēm 
iekštelpās un ārpus telpām. Galvenās 
izmantošanas jomas ir tvaika izolācijas 
slāņu / tvaika izolācijas membrānu, kā arī 
fasādes, zemslāņu un apšuvuma membrānu 
līmēšana pie vertikālām ēkas sastāvdaļām.

ALUJET Dichtjet 
Tvaika barjeru un tvaika izolācijas 
membrānu hermētiskiem 
savienojumiem ar vertikālām ēkas 
daļām, piemēram, apmestiem mūriem, 
betonu, koku.

ALUJET Alucral līmē: 
Komerciāli pieejamas tvaika barjeras; gludu 
koku; cietās koksnes plātnes; ģipša šķiedras 
plātnes; ģipškartona plātnes.

ALUJET Difutape līmē: 
PE membrānas; PA membrānas; PP membrānas; 
PET membrānas; PU membrānas; kraftpapīru; 
gludu koksni; OSB plātnes; skaidu plātnes*; 
mīkstās kokšķiedras plātnes*; ģipškartona 
plātnes, ģipškartona plātnes; cementa šķiedras 
plātnes; elektrības kabeļus; metālu; plastmasu.

ALUJET Difutape līmē: 
PE membrānas; PA membrānas; PP membrānas; 
PET membrānas; PU membrānas; kraftpapīru; 
gludu koksni; OSB plātnes; skaidu plātnes*; 
mīkstās kokšķiedras plātnes*; ģipškartona 
plātnes, ģipškartona plātnes; cementa šķiedras 
plātnes; elektrības kabeļus; metālu; plastmasu.

ALUJET Super PE līmē: 
Alumīnija kompozītus, polietilēnu, poliesteri, 
cietu plastmasu, metālu.

ALUJET Super PE Plus līmē: 
Alumīnija kompozītus, polietilēnu, poliesteri, 
cietu plastmasu, metālu.

ALUJET Difutape BLACK līmē: 
PE membrānas, PA membrānas, PP membrānas, 
PET membrānas, PU membrānas, mīkstas 
kokšķiedras plātnes*, metālu, plastmasu un 
daudzus citus materiālus no gludiem līdz 
nedaudz raupjiem.

ALUJET Sprühfixx līmē: 
Mīkstās kokšķiedras plātnes, koksni, koksnes 
plātnes, ģipškartona plātnes, apmetumu, akmeni.

ALUJET Alusan līmē: 
PE membrānas; PA membrānas; PP membrānas; 
PET membrānas; PU membrānas; kraftpapīru; 
gludu koksni; OSB plātnes; skaidu plātnes*; 
mīkstās kokšķiedras plātnes*; ģipškartona 
plātnes, ģipškartona plātnes; cementa šķiedras 
plātnes; elektrības kabeļus; metālu; plastmasu.

ALUJET Allfixx līmē: 
PE, PA, PET, PVC, EPDM, flīsu, mūri, apmetumu, 
koku, metālu, kraftpapīru, kartonu, plastmasu, 
keramiku, stiklu, bitumena pamatnes, akmeni, 
betonu

ALUJET Dichtjet līmē: 
PE, PA, PP, PET, alumīniju, flīsu, mūri, betonu, 
apmetumu, koku, metālu, kraftpapīru, kartonu, 
plastmasu. *Svarīga papildu informācija no jūsu ALUJET komandas. Visa šajā brošūrā sniegtā informācija ir balstīta uz 

pašreizējo tehnikas līmeni, taču tā nav garantija juridiskā izpratnē. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas.

No zīmola neatkarīgi 

visiem lietojumiem 

uz slīpiem un lēzeniem 

jumtiem!


